
Zarządzenie Nr 198/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia  23 października 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                     250 787,42  zł

 w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę          110 979,42 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do sejmu RP i Senatu RP

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę           36 540,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę           29 000,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                                                                                   53 575,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                        20 693,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                       29 000,00  zł

 w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę           29 000,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      260 917,42 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo



Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                     2 176,06 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                              108 803,36 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                    3 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do sejmu RP i Senatu RP

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                        36 540,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           30 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 700,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę            1 300,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          130,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                               53 575,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę                                     17 275,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 995,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             423,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        39 130,00 zł

 w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę                        3 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           30 000,00 zł

Rozdział 75414 – Obrona cywilna

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             4 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          130,00 zł



§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


